
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 68794348

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,60 RON - 1.113,60 RON

Descriere: CUTIE ARHIVARE 8 cm BUC 75 2.5 187.5 CUTIE ARHIVARE 10 cm Pigna BUC 175 3.5 612.5 CUTIE ARHIVARE 15 cm Pigna BUC 50 3.5 175 SFOARA BUMBAC 100g Buc 6 3.7 22.2 SFOARA CANEPA 200g BUC 8 5.6 44.8 ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 40 gr (960 40) BUC 4 5.4 21.6 MARKER Lumocolor Staedtler 348 DUO AL BUC 2 6 12 MARKER Lumocolor Staedtler 348 DUO NG BUC 2 6 12 MARKER Lumocolor Staedtler 348 DUO RO BUC 2 6 12 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 2 3.5 7 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream RO BUC 2 3.5 7
